
1 
 

Gruppo di lavoro permanente per la gestione dei processi elettorali 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

Decreto n. 508 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO il proprio Decreto n. 48 del 25.01.2016, con cui è stato  costituito il Comitato 

Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di 

chi lavora e contro le discriminazioni (CUG); 

VISTI i propri Decreti nn. 199 del 16.03.2016 e 374 del 06.02.2017, con i quali è stata 

modificata la composizione del Comitato “de quo”; 

VISTA la nota prot. n. 18200 del 14.03.2017, con la quale il sig. Vittorio Spiga, 

presidente del seggio elettorale, ha trasmesso il verbale delle operazioni di voto 

per l’elezione dei rappresentanti degli studenti nel Comitato Unico di Garanzia 

per il biennio accademico 2016-2018, dal quale risultano eletti i sigg.ri 

Antonella Cerasino e Roberto Loporcaro come componenti effettivi ed i sigg.ri 

Michele Tenerelli e Roberta Falcetta come componenti supplenti; 

 VISTO il verbale della Commissione Elettorale Centrale n. 1 del 17.03.2017, relativo 

alle elezioni suppletive dei rappresentanti dell’Amministrazione nel Comitato 

Unico di Garanzia per la componente docente, per lo scorcio del triennio 

accademico 2015-2018, che hanno avuto luogo il giorno 15.03.2017, dal quale 

risultano eletti, quali componenti effettivi, i proff.ri Scalera Michele, Prota 

Francesco e Fornasari Alberto, 

 

DECRETA 

 

1) Sono proclamati eletti nel Comitato Unico di Garanzia per le Pari Opportunità, la valorizzazione del 

Benessere di chi lavora e contro le discriminazioni (CUG) 

- per il biennio accademico 2016-2018, quali rappresentanti degli studenti: 

o sig.ra Antonella CERASINO     Effettivo 

o sig.    Roberto LOPORCARO    Effettivo 

o sig.     Michele TENERELLI     Supplente  

o sig.ra Roberta FALCETTA     Supplente 

- per lo scorcio del triennio accademico 2015-2018, quali rappresentanti dell’Amministrazione 

per la componente docente: 

o prof. Michele SCALERA      Effettivo 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 



2 
 

Gruppo di lavoro permanente per la gestione dei processi elettorali 
 
 

 

o prof. Francesco PROTA                                                Effettivo 

o prof. Alberto FORNASARI          Effettivo 

-  

2) La composizione del Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del 

benessere di chi lavora e contro le discriminazioni (CUG), è modificata come segue: 

 

- per il triennio accademico 2015/2018: 

 

Componenti dell’Amministrazione  

 

Personale Docente   

prof.ssa Aurora Adriana VIMERCATI                                                    Effettivo 

prof. Michele SCALERA                                                                        Effettivo 

prof. Francesco PROTA                                                                        Effettivo 

prof. Alberto FORNASARI                                  Effettivo                        

                                      

Personale Tecnico-Amministrativo 

sig. Roberto CASTELLANETA                                                Effettivo 

p.i. Adriano DENTAMARO                                                Effettivo 

dott.ssa Antonella DI MARTINO                                                Effettivo 

sig. Luigi Edoardo RENNA                                                Effettivo 

dott. Francesco Paolo  VENEZIA                                      Supplente 

dott.ssa  Cinzia VICANO                                                           Supplente 

 

 

Componenti designati dalle Organizzazioni Sindacali 

FLC/CGL 

dott.ssa Graziana MAURO            Effettivo 

dott.      Antonio MINAFRA              Supplente  

 
CISL UNIVERSITA’ 

dott.ssa Rosalba LOSITO             Effettivo  

sig.ra Teresa MINGOLLA           Supplente  

 
UIL RUA 

dott.ssa Maria CORTESE        Effettivo 

dott.ssa Anna GIBERNA          Supplente  

 
CONFSAL FEDERAZIONE SNALS/UNIVERSITA’ CISAPUNI 

dott.ssa  Marina AMATI            Effettivo    

dott.ssa Domenica ROMANAZZI           Supplente  



3 
 

Gruppo di lavoro permanente per la gestione dei processi elettorali 
 
 

 

 
CSA CISAL UNIVERSITA’ 

dott.ssa Rosa PORRO                                    Effettivo    

dott.ssa Mariagiuditta MANNI FEDERICI        Supplente  

 
USB/PI 

Sig.    Giovanni SIMEONE                    Effettivo    

 
 
CIB UNICOBAS 

dott.ssa Stefania DABBICCO            Effettivo    

dott.ssa Maddalena SCALERA          Supplente  

        
 UGL 

 dott.ssa Daniela Chiara ALBANESE         Effettivo    

  

- per il biennio accademico 2016/2018: 

 

Componente dottorandi 

dott.ssa Francesca LONOCE      Effettivo 

dott. Pasquale DI GREGORIO      Supplente 

 

Componente specializzandi 

dott. Davide FERORELLI       Effettivo 

dott.ssa Rita LAFORGIA       Supplente 

 

Componente studenti 

 

sig.ra Antonella CERASINO       Effettivo 

sig.    Roberto LOPORCARO      Effettivo 

sig.     Michele TENERELLI       Supplente  

sig.ra Roberta FALCETTA       Supplente 

 

Bari,  29.03.2017 

 

  

                                                              IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                F.TO  Federico GALLO 
 

 

 

  

 


